ОТДЕЛ ОБРАЗОВАНИЯ
АДМИНИСТРАЦИИ ГОРОДА БОРОДИНО

ПРИКАЗ

у.6 марта 2020 года

Об утверждении новой редакции Устава
муниципального бюджетного дошкольного
образовательного учреждения детского сада
«Теремок»

В соответствии с Федеральным Законом Российской Федерации от 29
декабря 2012 г. N 273-ФЗ «Об образовании в Российской Федерации», на
основании приказа Отдела образования администрации города Бородино от
28.03.2014г. №01-04-69 «О Порядке утверждения Уставов
муниципальных образовательных организаций, подведомственных Отделу
образования, дополнений и изменений в них», на основании Положения об
Отделе образования администрации города Бородино

ПРИКАЗЫВАЮ:

1. Утвердить новую редакцию Устава муниципального бюджетного
дошкольного образовательного учреждения детского сада «Теремок» согласно
приложению.

2. Поручить Гостевской Т.М., заведующему, представить Устав
муниципального бюджетного дошкольного образовательного учреждения
детского сада «Теремок» на регистрацию в МРИ ФНС России №7 по
Красноярскому краю.

3. Контроль за выполнением приказа оставляю за собой.

Начальник Отдела образования О.А. Травникова